UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 SỞ Y TẾ
                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /SYT-NV
           Bình Phước, ngày      tháng 10  năm 2020
V/v Thông báo số 3 "Hội nghị khoa học
ngành Y tế tỉnh Nghệ An mở rộng năm 2020"

Kính gửi:  Các đơn vị y tế trong tỉnh.
Sở Y tế nhận được Thông báo 3461/TB-SYT 05/10/2020 ban hành 05/10/2020 của SYT Nghệ An về việc Thông báo số 3 "Hội nghị khoa học ngành Y tế tỉnh Nghệ An mở rộng năm 2020" (Có các file văn bản  gửi kèm).

1. Thời gian: Ngày 25-26 tháng 12 năm 2020
2. Địa điểm: Trung tâm Hội nghị Diamond Palace, Khách sạn Giao Tế, Số 9 đường Hồ Tùng Mậu, thành phố Vinh, tỉnh Nghệ An.
Sở Y tế thông báo đến các đơn vị được biết và cử cán bộ có nhu cầu đăng ký tham gia.
Trân trọng!

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;
- Các phòng chức năng SYT;

- Website SYT;

- Lưu VT, NV, (T. 06/10).